ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDORES FUNÇÃO

Vanderlei Rosa Trindade Chefe da delegação de Porto Velho

Silvio Ricardo Lima Dos Santos Chefe Adjunto da delegação de Porto Velho

Edvan Francisco Camurça Do Nascimento Apoio Técnico

Juliana Nunes De Oliveira Apoio Técnico

Camila Bremer Vieira Cardoso Elpidio Assessoria Jurídica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº039/SEMES/2023

PORTARIA Nº 39/SEMES/2023
Porto Velho, 14 de Agosto de 2023.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os Jogos Intermunicipais de Rondônia – JIR,
como um evento único e importante, há necessidade de
acompanhamento e suporte nas modalidade coletivas: Basquetebol,
Futsal, Handebol, Soccer Society, Voleibol e Vôlei de praia nas
categorias feminino e masculino e modalidade individuais: Atlestismo,
Capoeira, Ciclismo, Judô, Karatê, Taekwondo, Tênis de Mesa e
Xadrez, nas categorias feminino e masculino.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR, os servidores para desempenhar as funções,
relacionados abaixo, durante os JOGOS INTERMUNICIPAIS DE
RONDÔNIA – JIR/2023, que ocorrerão no período 29/09/2023 à
11/10/2023 no município de Porto Velho, RONDÔNIA.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

EDILSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer

Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão, Porto Velho - Cep:
76.804-022
Tel:(69) 3901-3202
E-mail: semeslazer@gmaiwww.portovelho.ro

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:443A8BCA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/08/2023. Edição 3541
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/